[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов,
поступивших на закрытый запрос цен № 368221
	№ 322/МТПиР-В
	21.05.2014

г. Благовещенск

Наименование продукции:

 «Комплектные трансформаторные подстанции (КТПН)» для филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские ЭС» «Хабаровские ЭС».

Закупка № 93 лот № 3 Раздел 2.2.2

 Плановая стоимость: 10 522 000,00 руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 8 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

10:58 21.05.2014

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

Участниками  процедуры было сделано 23 ставки
В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в закрытом запросе цен

	1
	ООО "Электрощит-Энергокомплекс" (109469, Россия, г. Москва, ул. Братиславская, д. 23, офис 9)
	Предложение: подано 19.05.2014 в 14:01
Цена: 0,85 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО ПО "НЗЭТ" (630091, Россия, Новосибирская обл.)
	Предложение: подано 20.05.2014 в 10:23
Цена: 7 730 000,00 руб. (цена без НДС)

	3
	ЗАО "ДЭТК" (Россия, г.Хабаровск, ул.Ангарская, 7, оф. 29)
	Предложение: подано 20.05.2014 в 10:22
Цена: 7 740 000,00 руб. (цена без НДС)

	4
	ЗАО ЗЭТО "ЭнергоСила" (пер. Нахимова, 11/1, г. Томск, Томская область, 634012)
	Предложение: КТПН согласно опросных листов и с учетом доставки до г. Благовещенск и г. Комсомольск-на-Амуре, подано 20.05.2014 в 10:28
Цена: 7 750 002,00 руб. (цена без НДС)

	5
	ООО "Энерго-Импульс+" (680509, Россия, Хабаровский край, Хабаровский район, 2 км на северо-восток от с. Ильинка)
	Предложение: Конкурсное предложение по Лоту № 3 – «Комплектные трансформаторные подстанции (КТПН)» для филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские ЭС» «Хабаровские ЭС», подано 20.05.2014 в 10:26
Цена: 8 609 123,41 руб. (цена без НДС)

	6
	ООО ТД "Электрощит" (630071, Россия, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 60/1)
	Предложение: подано 20.05.2014 в 09:32
Цена: 8 648 700,00 руб. (цена без НДС)

	7
	ООО "Амурэлектрощит" (РФ, 675000, Амурская обл., г.Благовещенск, ул.Нагорная, д.19)
	Предложение: подано 20.05.2014 в 08:45
Цена: 8 800 000,00 руб. (цена без НДС)

	8
	ООО "Архитравъ-Энерго" (690091, Россия, Приморский край, г. Владивосток, ул. Алеутская, д. 11)
	Предложение: подано 20.05.2014 в 08:12
Цена: 9 663 452,54 руб. (цена без НДС)

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
Г.М. Терёшкина